CONCURSOPÚBLICO PARAPROFESSOREFETIVO
FACULDADEDE NUTRIÇÃOjUFG
EDITAL N°30j2015jFANUTjUFG

PROCESSO:23070.003425j2015-37
Área: NUTRIÇÃO CLÍNICA

ATA N.o 004

Aos 08 dias do mês de Julho de dois mil e quinze, no horário de 10:30h reuniu-
se na sala Baru da Faculdade de Enfermagem e Nutrição a Banca Examinadora
do Concurso Público para Professor Efetivoj Adjunto A, área Nutrição Clínica da
Faculdade de Nutrição da Universidade Federal de Golás, composta pelas
professoras Doutoras Juliana da Cunha (FANUTjUFG) - Presidente; Patrícia
Borges Botelho (FANUTjUFG) e Kênia Mara Baiocchi de Carvalho (membro
externo - UnB) para a realização da prova didática. Após a conclusão das
exposições, a banca se reuniu para proceder ao julgamento do memorialj
projeto de pesquisa dos candidatos.

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião, lavrada a
presente ata que segue assinada pelos membros da Banca Examinadora.

/l _

~~~ec~ cJ ,Ui
Profa Dra Juliana da&tJnha (presidente)

=iJri1!ú/eJJ:iv}3 lbIJ:!hy
Profa Dra Patrí iá"'Borgei'Botelho (membro)

,--B~
Profa Dra Kênia Mar aiocchi de Carvalho (membro externo)